22, etajul I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe șase luni 8 fl., pe trei luni 5 fl. Un exemplar 5 cr. v. a. sau 15 bani.
Atâtă abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 111.

Brășov, Joi 19 (31) Mai.

1888.

Brășov, 18 Mai st. v. 1888.

Desbaterea cea mai nouă a d-lui Tisza în contra Franciei a indispus pe Unguri. Ei sânt instinctiv, că limbajul desprețitor al ministrului-președinte, care prea sună a ecou din Germania, a întunecat nimbul de „nație liberală și cavalerescă”, cu care se făleau ei